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Hankintapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2021-4523
Rovaniemen kaupunginkirjaston E-aineiston hankinta, Ellibs Library Kirjastopalvelu, Ellibs 
Oy

Kainuun, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan kuntien yleisten kirjastojen yhteinen Pohjoisen 
eKirjasto aloitti toimintansa tammikuussa 2022. Oulun kaupunginkirjasto ja 
Rovaniemen kaupunginkirjasto organisoivat ja koordinoivat Pohjoisen eKirjaston 
toimintaa Kainuun, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan yleisten kirjastojen puolesta, heidän 
Pohjoisen eKirjaston Yhteistyösopimuksessa antamalla valtuutuksella.

Palveluntuottajan mukaan Ellibs-sopimus on aina kuntakohtainen, joten Pohjoisen 
eKirjasto -toimijat hankkivat kuntakohtaisilla sopimuksilla Ellibs Oy:ltä Ellibs Library 
kirjastopalvelun. Pohjoisen eKirjaston yhteistyösopimuksen mukaan E-
aineistokokoelmia hoidetaan keskitetysti, jotta kokoelmia voidaan suunnitelmallisesti 
kehittää. Pohjoisen eKirjaston toiminnasta aiheutuvat kustannukset jaetaan 
eKirjastotoimijoille kuntien asukaslukujen mukaisessa suhteessa niin, että 
jakoperusteena käytetään edellisen vuoden viimeisen päivän asukaslukua, joka 
tarkistetaan Tilastokeskuksen tietokannasta. Oulun kaupunginkirjasto ja Rovaniemen 
kaupunginkirjasto laskuttavat sisältökustannukset muilta eKirjasto -toimijoilta kaksi (2) 
kertaa vuodessa, toukokuussa ja joulukuussa.

Kyse on välikauden hankinnasta. Rovaniemen kaupunginkirjasto on tavoitetasolla 
sitoutunut Kuntien yhteiseen e-kirjastoon, jonka suunnitelmissa on aloittaa 
toimintansa vuonna 2024 ja tarjota kotimaiset e-kirjat ja äänikirjat.

Hankinnan arvioitu arvo koko sopimuskaudella Rovaniemen kaupunginkirjaston 
osalta 15 480 € (alv 0%) ja Lapin kirjastojen osalta yhteensä 42 570 € (alv 0%).

Hankinnan arvioitu arvo vuonna 2023 Rovaniemen kaupunginkirjaston osalta 7 740 € 
(alv 0%) ja Lapin kirjastojen osalta yhteensä 21 285 €. 

 

Päätöksen peruste
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon sovelletaan 
Rovaniemen kaupungin pienhankintaohjeita. 

Päätös
Rovaniemen kaupunginkirjasto hankkii E-kirja-aineiston (Ellibs Library Kirjastopalvelu) 
Ellibs Oy:ltä määräaikaisella sopimuksella 23.12.2022-31.12.2023.Sopimukseen 
sisältyy mahdollisuus jatkaa sopimusta kaksi (2) kuuden (6) kuukauden optiokautta.

Tiedoksi
Palveluntarjoaja, Rovaniemen kaupunginkirjasto, Lapin kirjastot

Allekirjoitus

Nina Sipola 
Kirjastonjohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
21.11.2022 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki, 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu).

Oikaisuohje

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Rovaniemen kaupunki /___________________________________

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi
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Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15

 

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00
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